Es sollen nicht mehr als
 vier Procuratores sein, nicht
 mehr; oder nicht besser sie zum
 Amt zugelassen werden;
 der Fürsten Räte examinen
 ren, ob sie zur Procuratur
 tüchtig sein, oder nicht.
 Art:

Wenn dieselben alle zugela
 Art:

lam hujus Provinciae con
 venire, et conventus eundem
 reconvenire velit, is qui de
 toris partes successit de
 Judiciis facti et judicatum
 solvi cavere tenebitur, si con
 ventionis causa fuerint,
 aut una et altera depen
 deat.

Art:

Si quis sine Incola, sine non
 Incola, alterum super de
 bito aut crimine diffama
 verit, hinc liberum sit diffa
 matores, ad suum Forum ci
 tate absq. pertrahere, sub
 poena perpetui silentij, si
 Citatus non fuerit.

Diffa
 matorum
 Forum

Art:

Procuratores quatuor erunt,
 non plures, prius quam ad
 officium admittantur, a Con
 siliarijs Principis examinen
 tur, utrum idonei sint ad pro
 curandum, vel non sint.

Procu
 ratorum
 numero
 et exam

Art:

Admissi jurabunt, quod ultra

Curiam
 sum pro
 curato
 rum

Ben

prerogationem

von ihm, so sollen in jedem
 das in recht fertige Sachen
 von, und der Sache bey
 anfrichtig und redlich wissen
 wollen. Und soll ihnen auß
 allgemeiner Bewilligung, in
 ne gewisse Besoldung gemacht
 werden. Doch soll ihnen Freiheit
 von frey seyn, subalternis
 oder subalternis Procuratores, oder
 andere in mit sich gebraucht zu
 gebrauchen.

14:

Weiber und Unmündige sol
 ten vor Gericht; die Kraft
 der Nullität; ohne Vormünder
 oder nicht vorbringen. Und ob
 sie seyn und keine Vormünder
 abhalten, so soll dennoch
 das gericht ohne Vormünder
 abgehen.

15:

In allen Baubmännern, Bau
 ten und Gerichten, soll eine
 oder mehr Ministeriales vom
 Fürsten zugeordnet werden,
 welche ohne Zusage von Für
 sten die Citationes einant
 werden können. Und sollen
 vor jeder Thier; auß und ein
 3: gr. zur Belohnung haben.
 Vor sich an ihnen Vorgriffen,
 die soll also ein öffentlicher
 Schriftbringer am Kaiserhof
 sein werden.

16:

Die Citationes sollen in de
 non Höfen oder Wohnungen

pravaricationem et Calumniam
 bona fidem clientum suorum
 causas agere et pertrahere
 velint, siq; certum salariam
 publico placito constituantur.
 quamvis cuius extraneos vel
 ordinarijs, vel causi de eis se
 cum adductis, uti licebit.

14

Mulieres, Impilli et Mino
 rennis, sine Curatore a Ju
 dicijs abstineant, sub poena
 nullitatis. Loin et non pe
 tentibus, Curatores ad Litem
 ex officio dabuntur.

2. Impu
 pillis senten
 Curatores.

15:

In singulis Prefecturis et Ju
 dicijs, tam universalibus,
 quam particularibus, Mini
 sterialis unus vel plures
 per Principem Constituantur,
 qui soli Citationes Partibus
 infinuent; usq; in singulis
 miliaria certum pretium
 tribuantur. Quod si quis viola
 verit, tanquam Lesa pacis
 publica Reus, Capite ple
 ctatur.